
 
Україна 

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 26 червня 2017 року                                    № 315 

Про розгляд звернення  ПАТ «Тернопільський   

Облрибкомбінат» 

 

 Розглянувши звернення ПАТ «Тернопільський  Облрибкомбінат» від 

30.05.2017 року №13 про внесення доповнення до рішення виконавчого 

комітету міської ради №11 від 26.02.2016 року «Про розгляд клопотання        

ПАТ «Тернопільський Облрибокомбінат»», беручи до уваги рішення сесії 

міської ради №445 від 23.12.2016року «Про розгляд звернення ПАТ «Терно-

пільський Облрибкомбінат»»  та враховуючи  відсутність в державному реєстрі 

інформації щодо власника гідроспоруди Бережанського ставу №1 та №2, 

беручи до уваги не представлення заявником технічної документації для 

ідентифікації  об’єктів  відносно яких необхідно внести доповнення в рішення 

виконавчого комітету №11 від 26.02.2016 року, керуючись  п.п.2 п.«б» ч.1 ст.31 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

міської ради, 

ВИРІШИВ: 

1. Відмовити ПАТ «Тернопільський Облрибкомбінат» у внесенні 

доповнення в рішення виконавчого комітету міської ради  від 26.02.2016 року  

№ 11 «Про розгляд клопотання ПАТ «Тернопільський Облрибокомбінат»» 

щодо присвоєння адрес на об’єкти:  

- Асфальтна площадка, інв. №102; 

- Уборна на одне очко, інв. №43 ; 

- Склад з кормоцехом, інв. №27 ; 

- Дамба пер. р. №1,   інв. №114; 

- Донний водовипуск на пр., інв. №121; 

- Причал лодочної станції, інв. №135; 

у зв’язку з непідтвердженим повноважень власника чи користувача 

відносно зазначених об’єктів та не представленням документації щодо 

ідентифікації об’єктів  відносно яких необхідно внести доповнення в рішення 

виконавчого комітету. 



2. Дане рішення довести до відома ПАТ «Тернопільський 

Облрибкомбінат». 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника міського голови Адамовича П.П. 

 

 

Міський  голова                 В.Я.  МУЗИЧКА 

                  
             Загнійна І.В. 

 

 


